
 
 

UCHWAŁA NR XI/93/2025 
RADY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VIII/64/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2024 r. 
w sprawie  uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. 2024 r., poz. 107 ze zm.1)) oraz art.: 211, 212, 214, 215, 218, 219, 220, 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1530 ze zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/64/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2025 zmienionej uchwałą nr: 

- IX/74/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 stycznia 2025 r., 

- X/79/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 26 lutego 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się plan dochodów budżetu w kwocie 122 873 203,01 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących w kwocie 109 009 662,84 zł, 

2) plan dochodów majątkowych w kwocie 13 863 540,17 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Określa się plan wydatków budżetu w kwocie 129 492 484,01 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących w kwocie 104 273 691,84 zł, w tym: 

- na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 69 418 060,38 zł, 

2) plan wydatków majątkowych w kwocie 25 218 792,17 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się plan wydatków inwestycyjnych w kwocie 25 218 792,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
3.”; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2024.1907. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2024.1572.1717.1756.1907.Dz.U.2025.39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1741



5) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Aleksandrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Arkadiusz Świątkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1741



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XI/93/2025 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 31 marca 2025 roku 

Plan dochodów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 506 368,82 12 000,00 518 368,82 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 506 368,82 12 000,00 518 368,82 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 76 000,00 12 000,00 88 000,00 

710   Działalność usługowa 1 839 401,00 2 751,00 1 842 152,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 950 162,00 2 551,00 952 713,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 250 162,00 2 551,00 252 713,00 

 71015  Nadzór budowlany 889 239,00 200,00 889 439,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00 200,00 

750   Administracja publiczna 959 578,99 1 000,00 960 578,99 
 75020  Starostwa powiatowe 7 976,99 1 000,00 8 976,99 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

752   Obrona narodowa 79 500,00 4 750,00 84 250,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 77 000,00 4 750,00 81 750,00 

  2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 47 000,00 4 750,00 51 750,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 675 706,00 1 500,00 10 677 206,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 675 706,00 1 500,00 10 677 206,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 500,00 1 500,00 

758   Różne rozliczenia 29 735 319,09 403 221,87 30 138 540,96 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 237 866,00 93 675,87 331 541,87 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 52 987,87 252 987,87 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 37 866,00 40 688,00 78 554,00 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 2 216 565,20 309 546,00 2 526 111,20 
  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 2 216 565,20 309 546,00 2 526 111,20 

801   Oświata i wychowanie 769 361,23 197 354,20 966 715,43 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 000,00 2 000,00 3 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00 2 000,00 
 80115  Technika 220 350,00 176,00 220 526,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1741



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 176,00 176,00 
 80195  Pozostała działalność 544 761,23 195 178,20 739 939,43 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 15,00 15,00 

  2001 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

73 631,23 195 163,20 268 794,43 

852   Pomoc społeczna 11 134 811,45 2 081 597,00 13 216 408,45 
 85202  Domy pomocy społecznej 10 071 810,00 1 830 572,00 11 902 382,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 500,00 1 500,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 1 536 054,00 1 829 072,00 3 365 126,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 054 284,45 93 603,00 1 147 887,45 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 93 603,00 93 603,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 400,00 157 422,00 161 822,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 157 422,00 157 422,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 761 333,00 9 933,00 771 266,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 9 933,00 9 933,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 0,00 9 933,00 9 933,00 

855   Rodzina 2 662 565,00 420 042,00 3 082 607,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 362 297,00 189 586,00 1 551 883,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 517,00 3 034,00 4 551,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 43 254,00 43 254,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 143 298,00 143 298,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 691 783,00 230 356,00 922 139,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 865,00 3 865,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 226 491,00 226 491,00 
 85595  Pozostała działalność 608 485,00 100,00 608 585,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00 

Razem 119 739 053,94 3 134 149,07 122 873 203,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1741



w tym: 

Plan dochodów bieżących w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 135 810,82 12 000,00 147 810,82 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 135 810,82 12 000,00 147 810,82 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 76 000,00 12 000,00 88 000,00 

710   Działalność usługowa 1 719 401,00 2 751,00 1 722 152,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 950 162,00 2 551,00 952 713,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 250 162,00 2 551,00 252 713,00 

 71015  Nadzór budowlany 769 239,00 200,00 769 439,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00 200,00 

750   Administracja publiczna 779 578,99 1 000,00 780 578,99 
 75020  Starostwa powiatowe 7 976,99 1 000,00 8 976,99 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

752   Obrona narodowa 79 500,00 4 750,00 84 250,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 77 000,00 4 750,00 81 750,00 

  2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 47 000,00 4 750,00 51 750,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 542 716,00 1 500,00 10 544 216,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 542 716,00 1 500,00 10 544 216,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 500,00 1 500,00 

758   Różne rozliczenia 29 735 319,09 403 221,87 30 138 540,96 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 237 866,00 93 675,87 331 541,87 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 52 987,87 252 987,87 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 37 866,00 40 688,00 78 554,00 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 2 216 565,20 309 546,00 2 526 111,20 
  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 2 216 565,20 309 546,00 2 526 111,20 

801   Oświata i wychowanie 769 361,23 197 354,20 966 715,43 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 000,00 2 000,00 3 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00 2 000,00 
 80115  Technika 220 350,00 176,00 220 526,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 176,00 176,00 
 80195  Pozostała działalność 544 761,23 195 178,20 739 939,43 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 15,00 15,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1741



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  2001 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

73 631,23 195 163,20 268 794,43 

852   Pomoc społeczna 11 134 811,45 2 081 597,00 13 216 408,45 
 85202  Domy pomocy społecznej 10 071 810,00 1 830 572,00 11 902 382,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 500,00 1 500,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 1 536 054,00 1 829 072,00 3 365 126,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 054 284,45 93 603,00 1 147 887,45 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 93 603,00 93 603,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 400,00 157 422,00 161 822,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 157 422,00 157 422,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 761 333,00 9 933,00 771 266,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 9 933,00 9 933,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 0,00 9 933,00 9 933,00 

855   Rodzina 2 662 565,00 420 042,00 3 082 607,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 362 297,00 189 586,00 1 551 883,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 517,00 3 034,00 4 551,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 43 254,00 43 254,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 143 298,00 143 298,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 691 783,00 230 356,00 922 139,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 865,00 3 865,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 226 491,00 226 491,00 
 85595  Pozostała działalność 608 485,00 100,00 608 585,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00 

Razem 105 875 513,77 3 134 149,07 109 009 662,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1741



Załącznik Nr 2 
do Uchwały XI/93/2025 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 31 marca 2025 roku 

Plan wydatków w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 251 641,00 12 000,00 263 641,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 251 641,00 12 000,00 263 641,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 25 000,00 12 000,00 37 000,00 

710   Działalność usługowa 2 142 241,00 75 211,00 2 217 452,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 253 002,00 75 211,00 1 328 213,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 182 000,00 2 551,00 184 551,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 340,00 2 660,00 22 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 70 000,00 92 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 889 239,00 0,00 889 239,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 400,00 2 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 444,00 -4 624,60 25 819,40 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 669,00 1 224,60 10 893,60 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 1 000,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 14 223 732,42 -70 700,00 14 153 032,42 
 75020  Starostwa powiatowe 11 286 342,42 -74 200,00 11 212 142,42 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 579 000,00 -42 000,00 537 000,00 
  4260 Zakup energii 400 000,00 -10 000,00 390 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 440 000,00 -10 000,00 430 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 670 000,00 -10 000,00 660 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 306 000,00 -20 000,00 286 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 209 249,00 17 800,00 227 049,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38 000,00 5 000,00 43 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -50 000,00 50 000,00 

  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 45 000,00 45 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 96 000,00 7 500,00 103 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1741



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 5 000,00 65 000,00 
 75095  Pozostała działalność 1 179 500,00 -4 000,00 1 175 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750 000,00 -4 000,00 746 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 21 500,00 12 000,00 33 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 380 000,00 -12 000,00 368 000,00 

752   Obrona narodowa 79 500,00 4 750,00 84 250,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 77 000,00 4 750,00 81 750,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  37 000,00 3 500,00 40 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 450,00 -510,00 940,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 -264,00 136,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 -1 265,00 8 235,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 550,00 2 039,00 13 589,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 800,00 1 250,00 18 050,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 761 706,00 0,00 10 761 706,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 675 706,00 0,00 10 675 706,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 521,00 6 400,00 46 921,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 229,00 521,00 5 750,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 109,00 -12 100,78 182 008,22 
  4410 Podróże służbowe krajowe 724,00 330,00 1 054,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 252,00 918,78 8 170,78 
  4480 Podatek od nieruchomości 22 536,00 1 531,00 24 067,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 500,00 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 900,00 1 900,00 

801   Oświata i wychowanie 44 330 433,81 249 243,07 44 579 676,88 
 80115  Technika 19 747 783,00 -510,00 19 747 273,00 
  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 -3 000,00 32 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 500,00 -675,00 6 825,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 540 089,00 3 165,00 543 254,00 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 1 686 293,00 0,00 1 686 293,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 -10 000,00 65 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 10 000,00 41 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 8 474 053,00 12 000,00 8 486 053,00 
  4260 Zakup energii 135 000,00 -8 742,00 126 258,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 12 000,00 27 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 147 032,00 8 742,00 155 774,00 
 80195  Pozostała działalność 1 078 483,81 237 753,07 1 316 236,88 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1741



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4301 Zakup usług pozostałych 17 256,74 190 163,20 207 419,94 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 524,60 29 788,00 42 312,60 
  4431 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 216 256,00 1 814,00 218 070,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 489,00 5 994,87 11 483,87 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 766,00 4 326,00 20 092,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 082,00 667,00 3 749,00 

851   Ochrona zdrowia 35 000,00 350 000,00 385 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 320 000,00 320 000,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 0,00 320 000,00 320 000,00 

 85195  Pozostała działalność 35 000,00 30 000,00 65 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

852   Pomoc społeczna 12 760 495,54 2 080 097,00 14 840 592,54 
 85202  Domy pomocy społecznej 10 259 863,09 1 829 072,00 12 088 935,09 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 0,00 2 017 055,00 2 017 055,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 1 240 659,00 -1 240 659,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 444 664,09 876 000,00 6 320 664,09 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 968 661,00 152 952,00 1 121 613,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 305,00 15 444,00 100 749,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 620 817,00 -22 663,00 598 154,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 178 869,00 22 663,00 201 532,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 45 000,00 8 280,00 53 280,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 054 284,45 93 603,00 1 147 887,45 
  2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 1 029 836,00 93 603,00 1 123 439,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 424 031,00 157 422,00 1 581 453,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 846 846,00 132 000,00 978 846,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 420,00 23 364,00 179 784,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 165,00 2 058,00 21 223,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 849,00 -3 062,00 86 787,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 380,00 3 062,00 28 442,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 670 387,00 9 933,00 4 680 320,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 790 196,00 0,00 3 790 196,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 727 000,00 -13 708,00 2 713 292,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 199 203,00 -2 500,00 196 703,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1741



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 512 000,00 -2 744,00 509 256,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 000,00 -400,00 60 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00 4 000,00 63 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 200,00 15 000,00 18 200,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 6 600,00 352,00 6 952,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 9 933,00 9 933,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 933,00 9 933,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 043 897,00 7 538,00 2 051 435,00 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 020 891,00 6 630,00 2 027 521,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 000,00 7 695,00 260 695,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 380,00 -722,00 18 658,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 494,00 6 630,00 83 124,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 94 708,00 -6 973,00 87 735,00 
 85495  Pozostała działalność 19 406,00 908,00 20 314,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 406,00 908,00 20 314,00 

855   Rodzina 7 308 723,00 416 077,00 7 724 800,00 
 85508  Rodziny zastępcze 4 470 554,00 189 586,00 4 660 140,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 517,00 3 034,00 4 551,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 676,00 36 000,00 212 676,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 964,00 27 612,00 218 576,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 432,00 2 940,00 29 372,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 919 081,00 120 000,00 1 039 081,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00 -613,00 72 387,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 043,00 613,00 6 656,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 196 684,00 226 491,00 2 423 175,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 300,00 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 343 829,00 190 000,00 1 533 829,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 300,00 -3 607,00 89 693,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 000,00 32 718,00 255 718,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 000,00 3 773,00 28 773,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 706,00 3 307,00 65 013,00 

Razem 126 358 334,94 3 134 149,07 129 492 484,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1741



w tym: 

Plan wydatków bieżących w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 251 641,00 12 000,00 263 641,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 251 641,00 12 000,00 263 641,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 25 000,00 12 000,00 37 000,00 

710   Działalność usługowa 2 000 241,00 5 211,00 2 005 452,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 231 002,00 5 211,00 1 236 213,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 182 000,00 2 551,00 184 551,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 340,00 2 660,00 22 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 769 239,00 0,00 769 239,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 400,00 2 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 444,00 -4 624,60 25 819,40 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 669,00 1 224,60 10 893,60 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 1 000,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 13 943 732,42 -65 700,00 13 878 032,42 
 75020  Starostwa powiatowe 11 186 342,42 -69 200,00 11 117 142,42 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 579 000,00 -42 000,00 537 000,00 
  4260 Zakup energii 400 000,00 -10 000,00 390 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 440 000,00 -10 000,00 430 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 670 000,00 -10 000,00 660 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 306 000,00 -20 000,00 286 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 209 249,00 17 800,00 227 049,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38 000,00 5 000,00 43 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 96 000,00 7 500,00 103 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 1 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 5 000,00 65 000,00 
 75095  Pozostała działalność 1 179 500,00 -4 000,00 1 175 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750 000,00 -4 000,00 746 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 21 500,00 12 000,00 33 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 380 000,00 -12 000,00 368 000,00 

752   Obrona narodowa 79 500,00 4 750,00 84 250,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 77 000,00 4 750,00 81 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1741



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  37 000,00 3 500,00 40 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 450,00 -510,00 940,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 -264,00 136,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 -1 265,00 8 235,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 550,00 2 039,00 13 589,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 800,00 1 250,00 18 050,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 568 716,00 0,00 10 568 716,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 542 716,00 0,00 10 542 716,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 521,00 6 400,00 46 921,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 229,00 521,00 5 750,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 109,00 -12 100,78 182 008,22 
  4410 Podróże służbowe krajowe 724,00 330,00 1 054,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 252,00 918,78 8 170,78 
  4480 Podatek od nieruchomości 22 536,00 1 531,00 24 067,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 500,00 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 900,00 1 900,00 

801   Oświata i wychowanie 44 330 433,81 249 243,07 44 579 676,88 
 80115  Technika 19 747 783,00 -510,00 19 747 273,00 
  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 -3 000,00 32 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 500,00 -675,00 6 825,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 540 089,00 3 165,00 543 254,00 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 1 686 293,00 0,00 1 686 293,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 -10 000,00 65 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 10 000,00 41 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 8 474 053,00 12 000,00 8 486 053,00 
  4260 Zakup energii 135 000,00 -8 742,00 126 258,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 12 000,00 27 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 147 032,00 8 742,00 155 774,00 
 80195  Pozostała działalność 1 078 483,81 237 753,07 1 316 236,88 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00 
  4301 Zakup usług pozostałych 17 256,74 190 163,20 207 419,94 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 524,60 29 788,00 42 312,60 
  4431 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 216 256,00 1 814,00 218 070,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 489,00 5 994,87 11 483,87 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 766,00 4 326,00 20 092,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 082,00 667,00 3 749,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1741



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 12 700 495,54 2 080 097,00 14 780 592,54 
 85202  Domy pomocy społecznej 10 199 863,09 1 829 072,00 12 028 935,09 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 0,00 2 017 055,00 2 017 055,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 1 240 659,00 -1 240 659,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 444 664,09 876 000,00 6 320 664,09 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 968 661,00 152 952,00 1 121 613,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 305,00 15 444,00 100 749,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 620 817,00 -22 663,00 598 154,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 178 869,00 22 663,00 201 532,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 45 000,00 8 280,00 53 280,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 054 284,45 93 603,00 1 147 887,45 
  2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 1 029 836,00 93 603,00 1 123 439,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 424 031,00 157 422,00 1 581 453,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 846 846,00 132 000,00 978 846,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 420,00 23 364,00 179 784,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 165,00 2 058,00 21 223,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 849,00 -3 062,00 86 787,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 380,00 3 062,00 28 442,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 670 387,00 9 933,00 4 680 320,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 790 196,00 0,00 3 790 196,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 727 000,00 -13 708,00 2 713 292,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 199 203,00 -2 500,00 196 703,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 512 000,00 -2 744,00 509 256,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 000,00 -400,00 60 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00 4 000,00 63 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 200,00 15 000,00 18 200,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 6 600,00 352,00 6 952,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 9 933,00 9 933,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 933,00 9 933,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 043 897,00 7 538,00 2 051 435,00 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 020 891,00 6 630,00 2 027 521,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 000,00 7 695,00 260 695,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 380,00 -722,00 18 658,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 494,00 6 630,00 83 124,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 94 708,00 -6 973,00 87 735,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1741



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85495  Pozostała działalność 19 406,00 908,00 20 314,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 406,00 908,00 20 314,00 

855   Rodzina 7 308 723,00 416 077,00 7 724 800,00 
 85508  Rodziny zastępcze 4 470 554,00 189 586,00 4 660 140,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 517,00 3 034,00 4 551,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 676,00 36 000,00 212 676,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 964,00 27 612,00 218 576,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 432,00 2 940,00 29 372,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 919 081,00 120 000,00 1 039 081,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00 -613,00 72 387,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 043,00 613,00 6 656,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 196 684,00 226 491,00 2 423 175,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 300,00 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 343 829,00 190 000,00 1 533 829,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 300,00 -3 607,00 89 693,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 000,00 32 718,00 255 718,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 000,00 3 773,00 28 773,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 706,00 3 307,00 65 013,00 

Razem 101 554 542,77 2 719 149,07 104 273 691,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1741



w tym: 

Plan wydatków majątkowych w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 142 000,00 70 000,00 212 000,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 22 000,00 70 000,00 92 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 70 000,00 92 000,00 

750   Administracja publiczna 280 000,00 -5 000,00 275 000,00 
 75020  Starostwa powiatowe 100 000,00 -5 000,00 95 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -50 000,00 50 000,00 

  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 45 000,00 45 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 350 000,00 350 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 320 000,00 320 000,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 0,00 320 000,00 320 000,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem 24 803 792,17 415 000,00 25 218 792,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1741



Załącznik Nr 3 
do Uchwały XI/93/2025 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 31 marca 2025 roku 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 21 298 202,17 0,00 21 298 202,17 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 21 298 202,17 0,00 21 298 202,17 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 883 276,00 0,00 13 883 276,00 
   Przebudowa chodnika drogi powiatowej nr 2633C ul. Narutowicza w Aleksandrowie Kuj. na odc. ok. 200 mb – etap I 140 000,00 0,00 140 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2602C Ciechocinek - Dąbrówka na odcinku od km 0+000 do km 1+600 w miejscowości 
Raciążek - Etap I 4 681 000,00 0,00 4 681 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2608C Konradowo - Siniarzewo - etap I odcinek o długości 2,036 od km 13+264 do km 15+300 
w miejscowości Siniarzewo, Sinki gmina Zakrzewo 5 548 805,00 0,00 5 548 805,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2633C ulica Narutowicza w Aleksandrowie Kujawskim na odcinku od km 0+000 do km 0+360 
wraz z budową skrzyżowania typu okrężnego w obrębie skrzyżowania ulic: Chopina, Dworcowa, Słowackiego, Narutowicza oraz 
od km 0+840 do km 1+397 - ETAP I od km 0+000 do km 0+330 

2 335 000,00 0,00 2 335 000,00 

   Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego - etap II 968 471,00 0,00 968 471,00 
   Rozbudowa, modernizacja budynku gospodarczego „stodoły” na placu ZDP w Aleksandrowie Kujawskim  120 000,00 0,00 120 000,00 

   Zmiana stałej organizacji ruchu drogi powiatowej Nr 2530C Opoki – Zduny poprzez wprowadzenie ruchu okrężnego „rondo” w 
obrębie skrzyżowania dróg gminnych w miejscowości Zduny 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zmiana stałej organizacji ruchu drogi powiatowej Nr 2632C poprzez wprowadzenie ruchu okrężnego „rondo” w obrębie 
skrzyżowania ulic: Chopina, Sikorskiego, Graniczna, Targowa, Akacjowa w Aleksandrowie Kujawskim 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 7 414 926,17 0,00 7 414 926,17 

   Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego - etap II 7 414 926,17 0,00 7 414 926,17 
710   Działalność usługowa 142 000,00 70 000,00 212 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 22 000,00 70 000,00 92 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 70 000,00 92 000,00 
   Zakup plotera na potrzeby Starostwa Powiatowego 0,00 70 000,00 70 000,00 
   Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby Starostwa Powiatowego 22 000,00 0,00 22 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 120 000,00 0,00 120 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 
   Zakup samochodu na potrzeby Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowalnego w Aleksandrowie Kujawskim 120 000,00 0,00 120 000,00 

750   Administracja publiczna 280 000,00 -5 000,00 275 000,00 
 75020  Starostwa powiatowe 100 000,00 -5 000,00 95 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1741



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -50 000,00 50 000,00 
   Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby Starostwa Powiatowego 100 000,00 -50 000,00 50 000,00 

  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 45 000,00 45 000,00 

   Wykonanie systemu alarmowego z systemem wykrywania pożaru budynku wspólnym Urzędu Miasta i Starostwa Powiatowego w 
Aleksandrowie Kujawskim 0,00 45 000,00 45 000,00 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 180 000,00 0,00 180 000,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 147 600,00 0,00 147 600,00 
   Wzmocnienie infrastruktury IT i zabezpieczeń sieci w ramach projektu Cyberbezpieczny Samorząd 147 600,00 0,00 147 600,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 400,00 0,00 32 400,00 
   Wzmocnienie infrastruktury IT i zabezpieczeń sieci w ramach projektu Cyberbezpieczny Samorząd 32 400,00 0,00 32 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 192 990,00 0,00 192 990,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Zakup sprzętu i wyposażenia dla Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim - Fundusz Wsparcia Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 40 000,00 0,00 40 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zakup samochodu specjalnego lekkiego rozpoznawczo - ratowniczego z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Aleksandrowie w Aleksandrowie Kujawskim - Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 40 000,00 0,00 40 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 132 990,00 0,00 132 990,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 132 990,00 0,00 132 990,00 

   Zakup sprzętu z przeznaczeniem na wyposażenie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie 
Kujawskim (środki z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej) 132 990,00 0,00 132 990,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 350 000,00 350 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 320 000,00 320 000,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 0,00 320 000,00 320 000,00 

   Dofinansowanie modernizacji Oddziału Wewnętrznego z Intensywną Opieką Kardiologiczną w Powiatowym Szpitalu w 
Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. 0,00 120 000,00 120 000,00 

   Dofinansowanie wykonania dokumentacji projektowej zamiennej przez Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z 
o.o. w projekcie budowlanym dotyczącym Przebudowy budynku „D” i budowy łącznika między budynkami „D” i „F” 0,00 200 000,00 200 000,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
   Zakup defibrylatorów na potrzeby jednostek organizacyjnych 0,00 30 000,00 30 000,00 

852   Pomoc społeczna 60 000,00 0,00 60 000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 60 000,00 0,00 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 
   Modernizacja łazienki w budynku pawilonu Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie 60 000,00 0,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1741



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 130 000,00 0,00 2 130 000,00 
 90095  Pozostała działalność 2 130 000,00 0,00 2 130 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   Budowa indywidulanych źródeł ciepła kotłowni gazowych wraz z wymianą instalacji centralnego ogrzewania w Zespole Szkół Nr 
1 Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego 4 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 130 000,00 0,00 130 000,00 

   Wymiana źródła ciepła w budynku Urzędu Miejskiego i Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim 130 000,00 0,00 130 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 0,00 500 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 0,00 500 000,00 
  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 
   Odrestaurowanie zewnętrzne zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich 500 000,00 0,00 500 000,00 

926   Kultura fizyczna 200 600,00 0,00 200 600,00 
 92695  Pozostała działalność 200 600,00 0,00 200 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 600,00 0,00 200 600,00 
   Modernizacji boiska ORLIK przy Zespole Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim 200 600,00 0,00 200 600,00 

Razem 24 803 792,17 415 000,00 25 218 792,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1741



Załącznik Nr 4 
do Uchwały XI/93/2025 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 31 marca 2025 roku 

Plan dotacji udzielanych z budżetu w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Dział Rozdzi
ał 

Paragr
af Wyszczególnienie   

Podmiotow
e 

Przedmi
otowe Celowe Podmiotowe Przedmi

otowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 800,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 020 02002 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 800,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 72095 2339 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 75020 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 750 75020 6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 051,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 75515 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 051,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80102 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80115 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 1741



Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Dział Rozdzi
ał 

Paragr
af Wyszczególnienie   

Podmiotow
e 

Przedmi
otowe Celowe Podmiotowe Przedmi

otowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80117 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80120 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 550 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80120 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 4 550 000,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80152 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 91 227,07 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80195 2329 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan po zmianie 0,00 0,00 91 227,07 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 851 85111 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

plan po zmianie 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 017 055,00 852 85202 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 017 055,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 659,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 240 659,00 852 85202 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 029 836,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 603,00 852 85203 2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 123 439,00 

plan przed zmianą 136 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 85311 2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych 

plan po zmianie 136 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 195 534,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 85311 2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 195 534,00 0,00 0,00 

855 85508 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień plan przed zmianą 0,00 0,00 92 404,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 1741



Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Dział Rozdzi
ał 

Paragr
af Wyszczególnienie   

Podmiotow
e 

Przedmi
otowe Celowe Podmiotowe Przedmi

otowe Celowe 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan po zmianie 0,00 0,00 92 404,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 226 256,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 85508 2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan po zmianie 0,00 0,00 226 256,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 85510 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan po zmianie 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 85510 2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan po zmianie 0,00 0,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90095 6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan po zmianie 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92105 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

plan przed zmianą 136 874,00 0,00 1 012 487,07 9 355 534,00 0,00 2 507 346,00 
zmiana 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 869 999,00 Razem 

plan po zmianie 136 874,00 0,00 1 377 487,07 9 355 534,00 0,00 3 377 345,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 1741



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XI/93/2025 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 31 marca 2025 roku 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 76 000,00 12 000,00 88 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 76 000,00 12 000,00 88 000,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 76 000,00 12 000,00 88 000,00 

710   Działalność usługowa 1 139 401,00 2 551,00 1 141 952,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 250 162,00 2 551,00 252 713,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 250 162,00 2 551,00 252 713,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 377 000,00 9 933,00 386 933,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 9 933,00 9 933,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 0,00 9 933,00 9 933,00 

Razem 13 446 615,00 24 484,00 13 471 099,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 76 000,00 12 000,00 88 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 76 000,00 12 000,00 88 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 12 000,00 22 000,00 

710   Działalność usługowa 1 139 401,00 2 551,00 1 141 952,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 250 162,00 2 551,00 252 713,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 000,00 -16 700,00 168 300,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 16 700,00 16 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 2 551,00 34 551,00 
 71015  Nadzór budowlany 889 239,00 0,00 889 239,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 400,00 2 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 1741



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 444,00 -4 624,60 25 819,40 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 669,00 1 224,60 10 893,60 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 1 000,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 86 602,00 0,00 86 602,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 86 602,00 0,00 86 602,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 000,00 -6 662,00 67 338,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 6 662,00 6 662,00 

752   Obrona narodowa 32 500,00 0,00 32 500,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 30 000,00 0,00 30 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 450,00 -510,00 940,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 -264,00 136,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 -1 265,00 8 235,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 550,00 2 039,00 13 589,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 525 706,00 0,00 10 525 706,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 525 706,00 0,00 10 525 706,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 521,00 6 400,00 46 921,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 229,00 521,00 5 750,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 099,00 -12 100,78 164 998,22 
  4410 Podróże służbowe krajowe 724,00 330,00 1 054,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 252,00 918,78 8 170,78 
  4480 Podatek od nieruchomości 22 536,00 1 531,00 24 067,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 500,00 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 900,00 1 900,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 377 000,00 9 933,00 386 933,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 377 000,00 0,00 377 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 400,00 -17 083,00 135 317,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 17 083,00 17 083,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 9 933,00 9 933,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 933,00 9 933,00 

Razem 13 446 615,00 24 484,00 13 471 099,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 1741



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XI/93/2025 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 31 marca 2025 roku 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600     Transport i łączność 12 459 692,17 0,00 12 459 692,17 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 12 459 692,17 0,00 12 459 692,17 

    6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 2 774 402,00 0,00 2 774 402,00 

      Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Przebudowa drogi powiatowej nr 2602C Ciechocinek – Dąbrówka na odcinku od km 0+000 
do km 1+600 w miejscowości Raciążek – Etap I 0,00 0,00 0,00 

      Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Przebudowa drogi powiatowej nr 2608C Konradowo - Siniarzewo - etap I odcinek o długości 
2,036 od km 13+264 do km 15+300 w miejscowości Siniarzewo, Sinki gmina Zakrzewo 2 774 402,00 0,00 2 774 402,00 

    6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 2 270 364,00 0,00 2 270 364,00 

      Dotacja z Gminy Aleksandrów Kujawski - Przebudowa drogi powiatowej nr 2607C Ośno-Zazdromin – etap II 90 269,00 0,00 90 269,00 

      Dotacja z Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski - Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2634C ul. Wojska 
Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim 58 607,00 0,00 58 607,00 

      Dotacja z Gminy Nieszawa - Przebudowa drogi powiatowej nr 2603C Ciechocinek-Siutkowo - etap V 75 675,00 0,00 75 675,00 

      Dotacja z Gminy Raciążek - Przebudowa drogi powiatowej nr 2602C Ciechocinek – Dąbrówka na odcinku od km 0+000 do km 
1+600 w miejscowości Raciążek – Etap I 582 937,00 0,00 582 937,00 

      Dotacja z Gminy Waganiec - Przebudowa drogi powiatowej nr 2603C Ciechocinek-Siutkowo - etap V 75 675,00 0,00 75 675,00 

      Dotacja z Gminy Zakrzewo - Przebudowa drogi powiatowej nr 2608C Konradowo - Sinarzewo - etap I odcinek o długości 2,036 
od km 13+264 do km 15+300 w miejscowości Siniarzewo, Sinki gmina Zakrzewo 1 387 201,00 0,00 1 387 201,00 

    6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 414 926,17 0,00 7 414 926,17 

      Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu 
aleksandrowskiego - etap II 7 414 926,17 0,00 7 414 926,17 

750     Administracja publiczna 595 000,00 0,00 595 000,00 
  75077   Centrum Projektów Polska Cyfrowa 595 000,00 0,00 595 000,00 

    2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

340 300,00 0,00 340 300,00 

      Cyberbezpieczny Samorząd - wzmocnienie i podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa 340 300,00 0,00 340 300,00 

    2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

74 700,00 0,00 74 700,00 

      Cyberbezpieczny Samorząd - wzmocnienie i podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa 74 700,00 0,00 74 700,00 

    6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

147 600,00 0,00 147 600,00 

      Cyberbezpieczny Samorząd - wzmocnienie i podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa 147 600,00 0,00 147 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 1741



    6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

32 400,00 0,00 32 400,00 

      Cyberbezpieczny Samorząd - wzmocnienie i podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa 32 400,00 0,00 32 400,00 
752     Obrona narodowa 47 000,00 4 750,00 51 750,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa. 47 000,00 4 750,00 51 750,00 

    2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 47 000,00 4 750,00 51 750,00 

      Pobór wojskowy - dotacja - lekarze 47 000,00 4 750,00 51 750,00 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 0,00 150 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 150 000,00 0,00 150 000,00 
    2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 17 010,00 0,00 17 010,00 

      Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej - dotacja dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Aleksandrowie Kujawskim 17 010,00 0,00 17 010,00 

    6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 132 990,00 0,00 132 990,00 

      Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej - dotacja dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Aleksandrowie Kujawskim 132 990,00 0,00 132 990,00 

758     Różne rozliczenia 77 000,00 0,00 77 000,00 
  75867   Krajowy Plan Odbudowy 77 000,00 0,00 77 000,00 

    2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

77 000,00 0,00 77 000,00 

      
Przedsięwzięcie pn. „Szkoła Jutra” - Grant w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwięszkania Odporności Komponent C: 
Transformacja cyfrowa Reforma: C2.1: Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i 
społeczeństwie Inwestycja C2.1.3: E-kompetencje 

77 000,00 0,00 77 000,00 

801     Oświata i wychowanie 150 631,23 195 163,20 345 794,43 
  80195   Pozostała działalność 150 631,23 195 163,20 345 794,43 

    2001 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

73 631,23 195 163,20 268 794,43 

      Erasmus + Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowany z EFSP, Wspólna Europa = 
Równe Szanse 56 374,49 0,00 56 374,49 

      Erasmus+ "My Enviroment Ever Trendy in Green" 17 256,74 0,00 17 256,74 

      Erasmus+ ,,Inclusive School: Empowering Students Like Trees in the Forest of Learning” - Projekt 2024-2-PL01-KA210-SCH-
00029 0,00 195 163,20 195 163,20 

    2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 77 000,00 0,00 77 000,00 

      Program kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" - dotacja z MEiN 77 000,00 0,00 77 000,00 
853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 382 208,00 0,00 382 208,00 

  85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 19 553,00 0,00 19 553,00 

    2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 19 553,00 0,00 19 553,00 

      Środki z innych j.s.t. na WTZj. Środki z Gminy Miejskiej w Toruniu 19 553,00 0,00 19 553,00 
  85333   Powiatowe urzędy pracy 362 655,00 0,00 362 655,00 
    2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 362 655,00 0,00 362 655,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 1741



      Środki z FP - refundacja wynagrodzeń PUP 362 655,00 0,00 362 655,00 
854     Edukacyjna opieka wychowawcza 3 600,00 0,00 3 600,00 

  85416   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 3 600,00 0,00 3 600,00 

    2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 3 600,00 0,00 3 600,00 

      Stypendia Marszałka 3 600,00 0,00 3 600,00 
855     Rodzina 1 152 666,00 143 298,00 1 295 964,00 

  85508   Rodziny zastępcze 552 137,00 143 298,00 695 435,00 

    2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 284 137,00 0,00 284 137,00 

      Dotacje z innych jst z tytułu pobytu dzieci w rodzinach zastępczych 284 137,00 0,00 284 137,00 

    2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 268 000,00 0,00 268 000,00 

      Dotacje z innych jst z tytułu pobytu dzieci w rodzinach zastępczych 268 000,00 0,00 268 000,00 
    2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 143 298,00 143 298,00 

      Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka na lata 2024-2027 - 
środki z Funduszu Pracy 0,00 143 298,00 143 298,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 72 000,00 0,00 72 000,00 

    2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 72 000,00 0,00 72 000,00 

      Dotacje z innych powiatów z tytułu pobytu dzieci w placówce socjalizacyjnej 72 000,00 0,00 72 000,00 
  85595   Pozostała działalność 528 529,00 0,00 528 529,00 

    2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

472 893,00 0,00 472 893,00 

      Rodzina w centrum Etap I 472 893,00 0,00 472 893,00 

    2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

55 636,00 0,00 55 636,00 

      Rodzina w centrum Etap I 55 636,00 0,00 55 636,00 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 0,00 150 000,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 150 000,00 0,00 150 000,00 
    0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00 0,00 150 000,00 
      Fundusz Ochrony Środowiska 150 000,00 0,00 150 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 0,00 500 000,00 
  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 0,00 500 000,00 

    6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 500 000,00 0,00 500 000,00 

      Rządowy Program Odbudowy Zabytków: Odrestaurowanie zewnętrzne zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich 500 000,00 0,00 500 000,00 
926     Kultura fizyczna 100 300,00 0,00 100 300,00 

  92695   Pozostała działalność 100 300,00 0,00 100 300,00 

    6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 100 300,00 0,00 100 300,00 

      Dotacja otrzymana z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej – Program modernizacji Kompleksów sportowych „Moje Boisko – 
ORLIK 20212” 100 300,00 0,00 100 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 1741



Razem: 15 768 097,40 343 211,20 16 111 308,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 1741



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XI/93/2025 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 31 marca 2025 roku 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 37 866,00 40 775,87 78 641,87 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 37 866,00 40 775,87 78 641,87 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 87,87 87,87 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 37 866,00 40 688,00 78 554,00 

855   Rodzina 81 473,00 3 034,00 84 507,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 517,00 3 034,00 4 551,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 517,00 3 034,00 4 551,00 
 85595  Pozostała działalność 79 956,00 0,00 79 956,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 79 956,00 0,00 79 956,00 

Razem 119 339,00 43 809,87 163 148,87 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 37 866,00 40 775,87 78 641,87 
 80195  Pozostała działalność 37 866,00 40 775,87 78 641,87 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 524,60 29 788,00 42 312,60 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 004,40 0,00 1 004,40 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 489,00 5 994,87 11 483,87 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 766,00 4 326,00 20 092,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 082,00 667,00 3 749,00 

855   Rodzina 81 473,00 3 034,00 84 507,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 517,00 3 034,00 4 551,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 517,00 3 034,00 4 551,00 
 85595  Pozostała działalność 79 956,00 0,00 79 956,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 79 956,00 0,00 79 956,00 

Razem 119 339,00 43 809,87 163 148,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 1741


	UCHWAŁA NR XI/93/2025 RADY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-03T08:00:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




